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آگهی مزایده اموال غیرمنقول )فروش هتل بیشاپور کازرون(
اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده  اجرائی 930085 و سایر پرونده های 
مربوط به محكوم عليه به خواسته مطالبه له بهنام دهقانی وغيره عليه غلامرضا نصرپور و با استناد به فصل سوم 
قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غيرمنقول مبادرت به مزایده 1/91 دانگ از شش دانگ یک 
دستگاه هتل تحت پلاک ثبتی ۳۸۱ باقيمانده قطعه 4 بخش 7 فارس به مساحت عرصه 10463 و اعيان 6954 
مترمربع )شش دانگ( واقع در خيابان ارشاد بلوار شهيدان گلهای داودی جنب تپه شادی ملکی غلامرضا نصرپور 
می نماید. لذا بدینوسيله به اطلاع عموم می رساند کسانيکه مایل به خرید باشند روز شنبه مورخ 1398/8/11 
ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قيمتهای پيشنهادی خود را ارائه نمایند. قيمت پایه فروش 1/91 دانگ مبلغ

59/723/121/500 ریال ميباشد. شخصی که بالاترین قيمت پيشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود 
و موظف به پرداخت ده درصد قيمت پيشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان 
برگزار خواهد شد و متقاضيان ميتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بيشتر و در صورت لزوم 
مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. ضمناً کسانی که تمایل به شرکت در مزایده دارند می بایست نامه 
توقيف وجه معادل ده درصد مبلغ پایه را از بانکی که دارای حساب می باشند در روز مزایده به همراه داشته 
باشند. هزینه های نقل و انتقال نيز به عهده خریدار ميباشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام 
مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر ميگردد. ضمنا ملک مذكور فاقد پایان کار 

از طرف شهرداری می باشد و در اجرای ماده ۱۰۰ شهرداری دارای جریمه می باشد.
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دادرس اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - رحيمه روستا

 استاندار فارس در دیدار با مدیرکل کانون پرورش فکری 
و تعدادی از کودکان و نوجوانان:

 کودکان بیاموزند نظرات مخالف 
 را بپذیرند و برای مخالفان خود 

نیز حق حیات قائل باشند
آشنایی کودکان با قانون مداری و قانون پذیری سبب 

کاهش معضلات اجتماعی می شود
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس، عنایت الله رحیمی همزمان با آغاز هفته کودک و نوجوان 
در دیدار با مدیرکل کانون پرورش فکری استان و تعدادی از 
کودکان و نوجوانان فعال در این کانون، عنوان کرد: اگر قرار 
است کشوری توسعه یافته داشته باشیم و آن را در جهان الگو 

قرار دهیم، باید از خودسازی آغاز کنیم.
وی بابیان اینکه خودسازی باید از کودکان آغاز شود، افزود: 
شخصیت، اندیشه و پایه های فکری هر انسانی در ایام کودکی 

رقم می خورد.
نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر توجه به مسائل 
مهربانی،  کرد:  اظهار  نوجوانان،  و  کودکان  روانی  و  روحی 
محبت و عطوفت از نیازهای این قشر از جامعه است که باید از 

ابتدا در پرورش آنها مدنظر قرار گیرد.
امروز دانست  اجتماعی  رحیمی اخلاق را حلقه مفقوده زندگی 
و با اشاره به اینکه در مبانی اعتقادی، دینی و اجتماعی ما نیز 
اخلاق امری محوری است، عنوان کرد: آموزش اخلاق مداری به 

کودکان باید در دستور کار نهادهای متولی قرار گیرد.
استاندار فارس با تأکید بر اینکه کودکان و نوجوانان باید از ابتدا 
با قانون  پذیری، قانون مداری، رعایت حقوق یکدیگر، تحمل 
و صبر در برابر مشکلات، گفتگو و پذیرش نظرات دیگران از 
موارد مهمی است که باید کودکان با آن آشنا شده و آموزش 

ببینند.
وی ادامه داد: اگر کودکان با رعایت قانون آشنا شوند بسیاری 

از معضلات جامعه برطرف خواهد شد.
رحیمی ادامه داد: فرزندان ما باید از ابتدا بیاموزند نظرات مخالف 

حیات  حق  خود  مخالفان  حتی  افراد  همه  برای  و  بشنوند  را 
قائل باشند. استاندار فارس بابیان اینکه پس از خانواده، کانون 
پرورش فکری یکی از نخستین مراکزی است که کودکان را 
به سمت اجتماعی شدن می برد، بر اهمیت این نهاد در شکوفایی 

استعدادهای کودکان تأکید کرد.
متقابل   رابطه ای  در  می توانند  کودکان  اینکه  به  اشاره  با  وی 
دوسویه بر خانواده نیز نظارت داشته باشند، یادآور شد: آنها باید 
آسیب های اجتماعی را بشناسند و با عواقب و تأثیرات ناگوار 

آن بر خانواده و جامعه آشنا شوند.
رحیمی در این جلسه ضمن شنیدن نظرات و مطالبات نمایندگانی 
از قشر کودک و نوجوان با آنها به گفتگو نشست. وی از آنها 
خواست نظرات خود را درباره بهترین اقدامی که برای استان و 
برای کودکان می توان انجام داد بیان کنند. حفظ و تقویت امنیت 
در جامعه و توجه به ایجاد مراکز فرهنگی، هنری برای کودکان 
و نوجوانان جز خواسته ها و مطالبی بود که از سوی آنها در پاسخ 
به سؤال استاندار مطرح شد. این کودکان و نوجوانان که مهمان 
استاندار فارس در نخستین روز هفته کودک و نوجوان بودند، به 
دعوت دکتر رحیمی بر صندلی استاندار نشستند و نظرات خود 

را درباره بعضی مکاتبات و دستورات بیان کردند.
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جناب آقای عليرضا مختاری 
شادروان  سرافراز  جانباز  گرامی تان،  برادر  درگذشت  فراوان  تأثر  و  تألم   با 
سیاوش مختاری تسليت عرض نموده، علو درجات آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان محترم 

را از خداوند غفور مسئلت داریم.         مدیر مسئول، هيئت تحریریه و کارکنان روزنامه طلوع


